
Determina n. 133

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

del 05.08.2014

Oggetto: Impegno somme e affidamento incarico alla ditta LINE CHECK MUSIC di Vetri Giuseppe di
Valguarnera per noleggio attrezzature audio-luci e assistenza, nell'ambito della serata dedicata
alla selezione del concorso nazionale "MISS ITALIA 2014 - CIG N. Z841066COA.-

II Responsabile del Settore Socio-Culturale su direttiva dell'Assessore al ramo Giuseppe Profeta

Vista la deliberazione n. 87 del 09.07.2014, con la quale la Giunta Comunale ha dato la propria disponibilità ad
ospitare nel Comune di Valguarnera la selezione provinciale per il concorso nazionale "MISS ITALIA 2014"ed ha
stabilito che la spesa a carico del Comune, per lo svolgimento di tale manifestazione ammonta presumibilmente ad €
1.000,00, comprensivo del servizio di audio-luci ed assistenza;
Ravvisata l'opportunità - necessità di provvedere al noleggio di attrezzature audio-luci e assistenza per la serata
suddetta;
Visto il preventivo del 05.08.2014 della Ditta LINE CHECK MUSIC di Vetri Giuseppe di Valguarnera, introitato al
protocollo interno al n. 110, dal quale si evince la disponibilità a fornire l'Ente del noleggio di attrezzature audio-luci e
assistenza per n. 4 serate, per il costo complessivo di €. 1.700,00 senza applicativa dell' IVA ai sensi dell'arti,
comma 100, legge 244/2007;
Ravvisata l'opportunità e urgenza di provvedere all'acquisizione della fornitura di tale servizio per la serata dell'8
agosto 2014, stante l'imminenza della manifestazione;
Ritenuto di dovere affidare alla ditta LINE CHECKE MUSIC di Vetri Giuseppe di Valguarnera l'incarico di cui sopra
per dare maggiore solennità alla serata, per il corrispettivo di € 500,00, senza applicativa dell'IVA, per n. 1 serata,
considerato che la stessa è stata sponsorizzata da parte di Aziende private verificando in sede di liquidazione se quota
parte dell'importo risulta pagato da parte dell'Associazione "TANTE NOTE esclusivista del concorso;
Considerato che tale preventivo appare congnio per le finalità dell'Ente ed in quanto la stessa è ritenuta in grado di
garantire la qualità del servizio richiesto;
Accertata la regolarità contributiva della predetta Ditta, come da autocertificazione, nonché la regolarità di cui all'art. 3
della L. 136/2010 circa gli obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari, allegate alla presente;
Per tutto quanto premesso,

DETERMINA

Approvare il preventivo-offerta pervenuto in data 05.08.2014 con prot. n. 110, da parte della ditta LINE CHECK
MUSIC di Vetri Giuseppe di Valguarnera con sede legale in Valguarnera alla via Lo Sardo, n. 123, relativo alla
fornitura del servizio di noleggio attrezzature audio-luci e assistenza per n. 1 serata da effettuarsi nell'ambito della
selezione del concorso "MISS ITALIA 2014", per l'importo di € 500,00 senza applicativa dell' IVA ai sensi dell'arti,
comma 100, legge 244/2007;
Impegnare la somma di € 500,00 in esecuzione della delibera di Giunta Comunale n. 87 del 09.07.2014 al Gap. 1705,
int. 1/07/01/03 pari agli 8/12 delle somme di cui al bilancio 2013 già approvato, dando atto che la superiore spesa
rientra nei limiti previsti dal terzo comma dell'art. 163 del D. Lgsvo 267/2000.
Riservarsi di provvedere alla liquidazione della spesa con successivo provvedimento del Responsabile del Settore, ad
effettuazione della regolare fornitura, a presentazione di regolare fattura a norma di legge, riportante il Codice
identificativo di Gara, in regola con il DURC e dichiarazione resa ai sensi del D.P.R 445/2000 per gli adempimenti di
cui all'art. 3 della Legge 136//2010 e s.m.i. "tracciabilità dei flussi finanziari", verificando se quota parte,
risulta pagato da parte dell'Associazine "TANTE NOTE esclusivista del concorso suddetto.-

II Responsa
Sig.ra

«recedimento
aci

II Responsabile del Settor
dott.ssa

lulturale
Crestina Cafa

II Responsabile del Settore Economico Finanziario

In relazione al disposto di cui .all'art. 151, comma 4, del T.U.E.L. D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267, appone il visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa.
Gli impegni contabili sono s

II Respqnsabi

registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli indicati nella determinazione stessa.

b del Settore Economico Finanziario
tt. Calogero Centonze


